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   [Datë 09/10/2023] 

  

Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Rritja e kapaciteteve TIK të 

infrastrukturës qëndrore (datacenter) dhe rritja e kapaciteteve për përdoruesit 

fundorë”, për publikim në buletinin e prokurimit publik.                                   

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Autoriteti Kontraktor:       

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- 

“Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-82877-10-09-2023 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Rritja e kapaciteteve TIK të infrastrukturës 

qëndrore (datacenter) dhe rritja e kapaciteteve për përdoruesit fundorë”.  

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 66,555,937 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, ose 630,862 

(gjashtëqind e tridhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy) Euro 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 17.409.636 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntë 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, ose 165,020.25 (njëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e njëzet pikë njëzet e pesë) Euro 

                 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 09/10/2023 është 105.50 Lekë/Euro  

                                                              

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj. Data e fillimit 

të implementimit të kontratës/kontratave është data e nënshkrimit dhe periudha e parashikuar për 

realizimin e saj/tyre  është 1 (një) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/11/2023; Ora: 12:00 

http://www.tirana.al/

